ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  25.05.2022                                                                                                     № 153 ОД
с. Куйбышево

О поощрении педагогических работников
Куйбышевского района

С целью поощрения педагогических работников образовательных
организаций Куйбышевского района по итогам работы за 2021-2022 учебный год

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Благодарственными письмами и памятными подарками

руководителей районных методических объединений (далее – РМО)
педагогических работников (приложение 1).

2. Наградить Благодарственными письмами и памятными подарками педагогов,
подготовивших детей – победителей и призеров зональных, областных,
межрегиональных, всероссийских, международных конкурсов и
соревнований очного характера и проведенных в дистанционном формате в
условиях распространения COVID-19 2021-2022 учебного года в 2020-2021
учебном году (приложение 2).

3. Для вручения на торжественном мероприятии в рамках августовской
конференции педагогических работников заведующему районным
методическим кабинетом отдела образования Голосовской А.В. подготовить
Благодарственные письма руководителям РМО педагогических работников,
методисту районного методического кабинета отдела образования
Романенковой О.В. подготовить Благодарственные письма педагогам,
подготовившим детей - победителей мероприятий конкурсного характера.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Заведующий
          отделом образования               Л.В. Шипико

Приложение 1 к приказу
отдела образования от 25.05.2022 № 153 ОД

Список руководителей РМО педагогических работников

в 2021-2022 учебном году

1. Агаркова В.В., руководитель РМО учителей иностранных языков.
2. Бойко Л.А., руководитель РМО учителей информатики.
3. Вангели А.Д., руководитель РМО учителей истории и обществознания.
4. Гордиенко С.В., руководитель РМО учителей физики.
5. Давыдова Т.В., руководитель РМО педагогических работников дошкольных
образовательных организаций.
6. Дмитренко А.П., руководитель РМО учителей физической культуры,
преподавателей – организаторов ОБЖ.
7. Исмаилова Т.В., руководитель РМО учителей химии и биологии.
8. Козаченко В.И., руководитель РМО учителей начальных классов.
9. Лазарева А.В., руководитель РМО учителей русского языка и литературы.
10.  Окулова Е.И., руководитель РМО учителей географии.
11.  Орлова Д.С., руководитель РМО педагогов-психологов.
12.  Патюкова Е.В., руководитель РМО школьных уполномоченных по правам
ребенка.
13.  Семенцова В.Н., руководитель РМО учителей математики.
14.  Шевцова Н.Н., руководитель РМО учителей технологии и
изобразительного искусства.
15.  Шевченко Л.В., руководитель РМО учителей музыки.
16.   Яковенко И.В., руководитель РМО учителей комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики» и курса «Основы духовно-
нравственной культуры народов России».

Приложение 2 к приказу
отдела образования от 25.05.2022 № 153 ОД

Список педагогов,

подготовивших детей - победителей и призеров зональных, областных,
межрегиональных, всероссийских, международных конкурсов и

соревнований очного характера и проведенных в дистанционном формате в
условиях распространения COVID-19 2021-2022 учебного года

1. Агаркова В.В., учитель МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-
Пинской дивизии.
2. Алексеева Н.И., учитель МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева.
3. Бикбаева С.Ш., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
4. Бондарева С.Н., учитель МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-
Пинской дивизии.
5. Горьковенко Т.Н., учитель МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры
Ковалевского.
6. Губарев Ю.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
7. Давыдова Т.В., учитель-логопед МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик».
8. Дмитренко А.В., воспитатель МБДОУ «Алёнушка».
9. Исмаилова Т.В., учитель МБОУ Крюковской СОШ.
10.  Камяная О.В., учитель-логопед МБДОУ «Алёнушка».
11.  Ковалько Г.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе
МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.
12.  Козаченко Т.Н., инструктор по физической культуре МБДОУ д/с № 1
«Колокольчик».
13.  Козловская В.П., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
14.  Комолова Т.И., учитель МБОУ Ясиновской СОШ им.30-й гв.Иркутско-
Пинской дивизии.
15.  Конарева И.А., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ
Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.
16.  Куценко Л.Н., учитель МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры
Ковалевского.
17.  Лебедева А.Н., воспитатель МБДОУ «Алёнушка».
18.  Майко М.А., воспитатель дошкольной группы МБОУ Русской СОШ им.
М.Н. Алексеева.
19.  Нещадим В.А., тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ, учитель МБОУ
Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.
20.  Опацкий В.Е., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
21.  Першина Т.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
22.  Пищальникова М.В., педагог-организатор МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-
й гв. Иркутско-Пинской дивизии.
23.  Поддубнова Д.Н., социальный педагог МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик».
24.  Поддубнова Ю.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
25.  Рудова А.А., учитель МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского.
26.  Рыжова Т.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО.
27.  Слесарева Л.И., педагог-психолог МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик».

28.  Сутормина Л.Ю., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ
Лысогорской СОШ.
29.  Тилищак Л.И., музыкальный руководитель МБДОУ «Алёнушка».
30.  Ткаченко М.А., педагог-организатор МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.
Гречко.
31.  Чеботарева Л.В., заведующий  МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик».
32.  Чернец О.И., педагог-психолог МБДОУ «Алёнушка».
33.  Чернова Г.В., педагог-организатор МБОУ Кринично-Лугской СОШ.
34.  Четвертак В.В., преподаватель-организатор основ безопасности
жизнедеятельности МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.
35. Шевченко Л.В., учитель МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.
36. Штенский А.В., учитель МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.

	ПРИКАЗ
	Заведующий